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Calle Escultor Antonio Cano Correa _ Granada

Cuadro de superficies

Localización en plano

Planos no contractuales. El presente documento es de carácter informativo y podrá experimentar
variaciones por razones técnicas de desarrollo de proyecto y con motivo de la obtención de autorizaciones
administrativas. El mobiliario, aparatos sanitarios y elementos auxiliares son meramente informativo.
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N
0 1 2 5

Super f ic ie  parce la  m2                              1 .639 ,40
Un idades  v iv ienda (Por tal  1  +2)               39(24+15)
P l a z a s  a p a r c a m i e n t o  ( P S  1 +  2 )             4 6 ( 2 2 + 2 4 )

PLANTA PORTAL ZONA
SUPERFICIE
CONSTRUIDA m2

VIVIENDA TIPO A

VIVIENDA TIPO B

VIVIENDA TIPO C
PORTAL 1BAJA

TOTAL

54,91

100,12

97,09

481,91

ZONAS COMUNES 51,04

VIVIENDA TIPO A 85,07
PORTAL 2

VIVIENDA TIPO B 93,69

Escala 1/250

1 PORTAL 1 Y 2
PLANTA BAJA


